
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ

20 января 2023 г.    п.Раздольное                               № 06

О проведении месячника по военно-патриотическому воспитанию

            В соответствии с годовым планом работы школы на 2022-2023 учебный 
год с целью патриотического воспитания учащихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Организовать и провести с 23 января по 23 февраля 2023 года месячник 
по военно-патриотическому воспитанию.
            2.Утвердить план по военно-патриотическому воспитанию.
            3.Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста.

Директор МБОУ СОШ № 10                                   Лаврентюк Т.В.

С приказом ознакомлен:

              
                




